
HOTEL CATEGORIA CONDICIONES DE TARIFA DISTANCIAS IMPORTANTES

Habitación Standard Twin $171.20 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 15:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 10% de servicios

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Superior simple $406.60 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 15:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 10% de servicios

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $107.00 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 15:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 10% de servicios

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $117.70 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 12:00 hrs. y el Check-out : 10:00 hrs

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Matrimonial $103.11 * Precio en Dólares Americanos /por noche

Suite room $143.50 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno A la carta (5 opciones)

* Check-in : 14:00 hrs. y el Check-out : 11:00 hrs

* Precio incluye todos los impuestos

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $44.94 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 13:00 hrs. y el Check-out : 11:00 hrs

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $80.25 * Precio en Dólares Americanos /por noche

Habitación Standard doble o Matrimonial $80.25 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Americano incluido

* Check-in : 15:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Tradicional Simple $131.61 * Precio en Dólares Americanos /por noche

Habitación Tradicional Doble $131.61 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 14:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 10% de servicios

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Doble $107.00 * Precio en Dólares Americanos /por noche

Suite AQP $128.40 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa

Suite Urban $155.15 * Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 15:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 10% de servicios

* Sujeta a 10% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Doble $69.55 * Precio en Dólares Americanos /por noche

Habitación Standard Simple $69.55 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa

Habitación Superior King $90.95 * Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

Habitación Standard Triple $99.51 * Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 11:00 hrs. y el Check-out : 13:00 hrs

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $74.90 * Precio en Dólares Americanos /por noche

Habitación Standard Doble $80.25 * 02 noches mínimas para aplicar tarifa

Habitación Standard Twin $80.25 * Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 13:00 hrs. y el Check-out : 11:00 hrs

* Precio incluye todos los impuestos

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Solicitar información- Aquí

O mayor información via 

WhatsApp
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SONESTA HOTEL AREQUIPA 

HOTEL SAN AGUSTIN POSADA DEL 

MONASTERIO

HOTEL CORREGIDOR         

AREQUIPA

HOTEL CASONA PLAZA AQP

HAMPTON BY HILTON AREQUIPA

O mayor información via 

WhatsApp

Solicitar información- Aquí

O mayor información via 

WhatsApp

HOTEL COSTA DEL SOL     

WINDHAM AREQUIPA
• Desde / hasta Aeropuerto : 9.4 km / 19 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 7.3 km/21 minutos

• Desde / hasta Aeropuerto: 4.8 km / 19 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 6.9 km/ 20 minutos

CASA ANDINA STANDARD 

AREQUIPA



• Desde / hasta Aeropuerto: 10.7 km / 27 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 7.7 km/ 20 minutos





• Desde / hasta Aeropuerto: 8.9 km / 19 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 5.1 km/ 17 minutos

   



• Desde / hasta Aeropuerto: 9.9 km / 20 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 6.8 km/ 19 minutos

• Desde / hasta Aeropuerto: 5.9 km / 12 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 8.3 km/ 16 minutos







• Desde / hasta Aeropuerto: 10.2 km / 25 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 4.6 km/ 16 minutos

HOTEL CRISMAR AREQUIPA BY 

XIMA

• Desde / hasta Aeropuerto: 11km / 27 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 5.4 km/ 17 minutos

EL CABILDO HOTEL AREQUIPA
• Desde / hasta Aeropuerto: 9.4 km / 21 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 7.6 km/ 17 minutos


HOTEL LOS TAMBOS        

FUNDADOR

• Desde / hasta Aeropuerto: 9.4 km / 30 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 6.9 km/ 20 minutos

HOTEL NOMAD URBAN AQP
• Desde / hasta Aeropuerto: 9.8 km / 29 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 4.7 km/ 16 minutos

PRECIO POR HABITACION/NOCHE
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Habitación Standard Simple $69.59 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 13:00 hrs. y el Check-out : 11:00 hrs

* Precio incluye todos los impuestos

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $46.01 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 13:00 hrs. y el Check-out : 12:00 hrs

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Twin $46.01 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 13:00 hrs. y el Check-out : 11:00 hrs

* Precio incluye todos los impuestos

* Precios garantizado hasta agotar Stock

Habitación Standard Simple $44.94 * Precio en Dólares Americanos /por noche

* 02 noches mínimas para aplicar tarifa

* Mismas tarifas para  estadías Pre/Post CADE 2024

* Desayuno Buffet incluido

* Check-in : 13:00 hrs. y el Check-out : 11:00 hrs

* Sujeta a 18% IGV

* Precios garantizado hasta agotar Stock

                       Click en icono para contacto via WhatsApp

O mayor información via 

WhatsApp

Horarios de atención

Solicitar información- 

Aquí

O mayor información via 

WhatsApp

Solicitar información- 

Aquí

O mayor información via 

WhatsApp


• Desde / hasta Aeropuerto: 9 km / 29 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 4.4 km/ 17 minutos

• Desde / hasta Aeropuerto: 8.9 km / 27 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 5.4 km/ 20 minutos

O mayor información via 

WhatsApp

Solicitar información- 

Aquí

Solicitar información- 

Aquí

Solicitud de servicios de hoteles , vuelos y/o servicios adicionales

reservas-cade@condortravel.com

2) Para información adicional sobre la gestión de hoteles, vuelos y/o servicios adicional puedes contactarnos por WhatsApp escaneando el QR o mediante link:

HOTEL MAISON DELISE

HOTEL SANTA ROSA AREQUIPA

CASONA TERRACE HOTEL



HOTEL CASONA COLONIAL PLAZA
• Desde / hasta Aeropuerto: 10.7 km / 27 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 7.7 km/ 20 minutos

• Desde / hasta Aeropuerto: 9 km / 20 minutos

• Desde/hasta Sede evento: 6.7 km/ 21 minutos



1) El único medio de comunicación de parte de Condor Travel para la gestión de los servicios solicitados y procesamiento de pagos será a través del correo electrónico:

1) El horario de atención de las solicitudes de reserva de habitaciones y/o vuelos son de Lunes a Viernes de las 9:00am a 5:00pm  con excepción de días feriados nacionales donde no habrá atención.

Medios de pago de servicios solicitados
1) Transferencia Bancaria a cuentas recaudadoras a nombre de Condor Travel SAC

2) Todo pago de servicios contratados por medio de cualquier tarjeta de crédito tienen un cargo adicional de 3.8%  sobre el precio final por cargos administrativos. Para hacer uso de este medio de pago informar al ejecutivo a 

cargo quien compartirá con usted el link de pago en un espacio seguro
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